

Ведомость результатов специальной оценки условий труда в ГБУЗ МО «ДЦГБ»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	17	19	20	21	22	23	24
	<b>Центр общественного здоровья и медицинской профилактики</b>							
1	Заведующий центром медицинской профилактики- врач по гигиеническому воспитанию	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-терапевт (кабинета "Астма-школа")	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-эндокринолог ("школы больных сахарным диабетом")	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинский психолог	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Психолог	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Психолог	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старшая медицинская сестра	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра по массажу	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Инструктор по гигиеническому воспитанию	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Инструктор по гигиеническому воспитанию	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по социальной работе	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кастелянша	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение № 1 стационара</b>							
13	Заведующий отделением-врач-хирург	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-хирург	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Врач-хирург (по оказанию экстренной хирургической помощи)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Врач-хирург (по оказанию экстренной хирургической помощи)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Врач-хирург (по оказанию экстренной хирургической помощи)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (15А)	Врач-хирург (по оказанию экстренной хирургической помощи)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра процедурной	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра перевязочной	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра палатная	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кастелянша	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Буфетчица	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	17	19	20	21	22	23	24
	<b>Кардиологическое отделение с палатой реанимации и интенсивной терапии (ПРиИТ)</b>							
1	Заведующий отделением-врач кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Врач кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Врач кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Врач кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (2А)	Врач кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Медицинская сестра палатная	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Медицинская сестра палатная	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра процедурной	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кастелянша	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Буфетчица	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Уборщица служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Уборщица служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (13А)	Уборщица служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (13А)	Уборщица служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (13А)	Уборщица служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Палата реанимации и интенсивной терапии</b>							
18А	Врач кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Врач кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра палатная	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-анестезист-реаниматор	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (22А)	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>СТАЦИОНАР</b>							
	<b>Терапевтическое отделение</b>							
25	Уборщик служебных помещений	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр охраны репродуктивного здоровья подростков Московской области</b>							
26	Заведующий центром охраны репродуктивного здоровья подростков-врач-акушер-гинеколог	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач ультразвуковой диагностики	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Врач-акушер-гинеколог	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Врач-акушер-гинеколог	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет